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	合同包
	施工路段
	预计主要工程量
	主要工程内容

	YFYH-1
	随岳高速北段、随岳高速中段、麻安高速随州西段
	微表处罩面处理（1.2cm）约79128m2；粘层（改性乳化沥青）约85392m2；热料热补约232.95m3。
	作业范围为粘层（改性乳化沥青）、热料热补、微表处罩面等劳务协作。

	YFYH-2
	汉十高速孝随段、随襄段、襄阳绕城东段、麻竹襄阳东段、麻竹宜保段
	超粘磨耗层约27720m2，粘层（改性乳化沥青）约27720m2。
	作业范围为超粘磨耗层、粘层（改性乳化沥青）、开槽灌缝等劳务协作。

	YFYH-3
	汉十高速、麻竹襄阳东段及宜保段及葛洲坝襄荆高速、鄂西北高速十漫、十白段
	微表处（厚8mm）约73626m2；微表处罩面处理（1.2cm）约59148m2；粘层（改性乳化沥青）约132775m2。
	作业范围为微表处、粘层（改性乳化沥青）、开槽灌缝、直接灌缝、热料热补、抗裂贴、热熔标线等劳务协作。
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附录1  资格审查条件（资质最低要求）

	合同包
	资质要求

	所有标段
	同时具备：
1.独立的法人资格，具备有效的营业执照；
2.持有有效的安全生产许可证；
3. 高开公司协作单位资源库内GK-5(预防性养护）准入单位。




附录2  资格审查条件（财务最低要求）

	合同包
	财务要求

	所有标段
	第一种方式
2021年的营业收入不少于500万元。
第二种方式
由银行出具（须有银行盖章）申请日前3个月内（2022年4月、2022年5月、2022年6月）的单位账户流水证明，每月月末账户余额平均值不少于50万元。
上述两种方式满足其中一种即可。


注：1.采用第一种方式应附经会计师事务所或审计机构审计的财务会计报表，包括资产负债表、现金流量表、利润表复印件。
   2.采用第二种方式应附银行出具（须有银行盖章）申请日前3个月内的单位账户流水证明。



附录3  资格审查条件(业绩最低要求)

	合同包
	业绩要求

	YFYH-1
	申请人近三年须具有不少于1项预防性养护专项工程施工业绩，单个合同金额不低于100万。

	YFYH-2
	申请人近三年须具有不少于1项路面超粘磨耗层预防性养护专项工程施工业绩，单个合同金额不低于50万。

	YFYH-3
	申请人近三年须具有不少于1项路面预防性养护专项工程施工业绩，单个合同金额不低于100万。


注：申请人应在此表中填写近3年(以签订合同时间为准)来承担的类似项目施工，并提供业绩合同协议书支撑材料，如无合同协议书，遴选人在对申请人进行业绩审查时将不考虑该项目；申请人承担的分包工程业绩予以认可，但必须满足业绩要求中的专业内容。


附录4  资格审查条件(信誉最低要求)

	合同包
	信誉要求

	所有标段
	不得存在下列情况（信誉最低要求）：
1.处于被责令停业、接管或清算、破产状态；
2.处于被交通运输部或湖北省交通运输主管部门作出禁止进入公路建设市场的处罚且处于有效期内；
3.存在下列不良状况或不良信用记录：
（1）在国家企业信用信息公示系统（http://www.gsxt.gov.cn/）中被列入严重违法失信企业名单的；
（2）在“中国执行信息公开网”（http://zxgk.court.gov.cn/）中被列入失信被执行人名单；
（3）申请人或其法定代表人、拟委任的项目负责人在近三年内有行贿犯罪行为的；
（4）其他在“信用中国”网站（http://www.creditchina.gov.cn/）中被列为失信惩戒对象，且按联合惩戒要求禁止参与招投标的；
（5）上一年度被列入高开公司考核不合格的协作单位；
（6）近三年度被列入高开公司黑名单的协作单位。



注：对以上（1）、（2）、（4）信用状况应附指定网站截图，截图时间为遴选公告发布之日至申请截止日之间。



附录5  资格审查条件(主要人员最低要求)
	人员
	资格要求
	数量

	
	
	YFYH-1
	YFYH-2
	YFYH-3

	项目负责人
	持有中级及以上技术职称
	1人
	1人
	1人

	安全员
	持有有效的交通运输主管部门颁发的安全生产考核合格证书（C证）
	1人
	1人
	3人

	资料员
	具备有效的身份证
	1人
	1人
	2人

	技术员
	具备有效的身份证
	2人
	2人
	3人

	作业班组
	每个班组10人
	2个班组
	2个班组
	4个班组



注：项目负责人应附申请人所属社保机构出具的社保缴费证明或其他能够证明拟委任的项目负责人参加社保的有效证明材料。现场管理人员应提供身份证，安全员还需提供交安C证。




附录6  资格审查条件(主要机械设备及试验检测设备最低要求)
	序号
	设备名称
	单位
	数量

	
	
	
	YFYH-1
	YFYH-2
	YFYH-3
	备注

	1
	清扫车
	台
	1
	1
	1
	

	2
	背负式吹风机
	台
	2
	1
	1
	

	3
	*路面多功能养护车
	台
	1
	1
	1
	

	4
	工程车
	辆
	4
	4
	4
	

	5
	*乳化沥青喷洒设备
	辆
	2
	2
	2
	

	6
	手扶式压路机
	台
	1
	
	1
	

	7
	灌缝机
	套
	2
	1
	2
	

	8
	微表处罩面摊铺设备
	台
	2
	
	2
	

	9
	轮胎压路机
	台
	
	1
	1
	

	10
	划标线设备
	套
	
	
	1
	标线补划


注：申请人应按遴选文件第八章“投标文件格式”相应内容、表格及下注说明的要求在其投标文件中填写相关内容、表格；其中标记有“*”的设备应附有效的证明材料复印件（自有设备需提供发票、租赁设备需提供租赁合同）。如未按要求填写的，评标委员会在对其投标进行评审时将不予通过。



附件3

湖北省高速公路实业开发有限公司
2022年专项工程路面预防性养护协作队伍采购遴选
意向申请单位登记表

	申请单位名称
	申请标段
	联系人
	联系方式
	遴选文件
接收邮箱
	日期

	





	
	


	
	
	




申请单位名称：             盖章      
联   系   人：             签字   

